

Årsredovisning

Easy Way Bygg AB

559145-3179

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Zbigniew Halubek
2024-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat med 50% jämfört med föregående år pga minskad efterfrågan på byggtjänster. Under detta räkenskapsår har man avslutat pågående uppdrag, kvarstår garantiarbeten. Inga nya entreprenadavtal har tecknats under året eller efter räkenskapsårets utgång. Efter räkenskapsårets utgång har bolaget haft likviditetsbrist, lån har tecknats. För att kunna åtgärda likviditetsbristen har man sålt fastigheten i bolaget för att kunna reglera kvarvarande skulder. Styrelsen har bestämt att driva verksamheten vidare, trots indikationer på färre jobbuppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	17 754 841	39 337 929	25 646 342	14 606 158
Resultat efter finansiella poster	-345 796	5 401 322	1 455 055	402 841
Soliditet %	70	69	61	66

Nettoomsättningen har minskat i år med mer än 30% då bolaget har fått färre jobbuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 332 435	3 287 911
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 287 911	-3 287 911
- Årets resultat			-86 038
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 620 345	-86 038

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 620 345
Årets resultat	-86 038
Summa	4 534 307

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 534 307
Summa	4 534 307

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 754 841	39 337 929
Övriga rörelseintäkter	203 922	82 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 958 763	39 420 275
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 541 354	-20 244 869
Övriga externa kostnader	-1 490 641	-2 013 075
Personalkostnader	2 -5 201 226	-11 595 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 708	-38 200
Övriga rörelsekostnader	-41 235	-127 056
Summa rörelsekostnader	-18 323 164	-34 018 758
Rörelseresultat	-364 401	5 401 517
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 085	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-480	-195
Summa finansiella poster	18 605	-195
Resultat efter finansiella poster	-345 796	5 401 322
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	350 000	-1 350 000
Summa bokslutsdispositioner	350 000	-1 350 000
Resultat före skatt	4 204	4 051 322
Skatter		
Skatt på årets resultat	-90 242	-763 411
Årets resultat	-86 038	3 287 911

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 223 475	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	324 886	81 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 548 361</i>	<i>81 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
Summa anläggningstillgångar		4 573 361	106 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		839 292	2 651 589
Övriga fordringar		651 313	34 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 213 726	398 217
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 704 331</i>	<i>3 083 941</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		409 804	5 173 639
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>409 804</i>	<i>5 173 639</i>
Summa omsättningstillgångar		3 114 135	8 257 580
SUMMA TILLGÅNGAR		7 687 496	8 363 580

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 620 345	1 332 435
Årets resultat	-86 038	3 287 911
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 534 307	4 620 346
Summa eget kapital	4 584 307	4 670 346
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 000 000	1 350 000
Summa obeskattade reserver	1 000 000	1 350 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	141 943	727 557
Skatteskulder	117 049	586 052
Övriga skulder	1 386 933	309 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	457 264	719 641
Summa kortfristiga skulder	2 103 189	2 343 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 687 496	8 363 580

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	8	20

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	4 228 777	-
Utgående anskaffningsvärden	4 228 777	-
Årets avskrivningar	5 302	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	143 000	143 000
Inköp	307 925	-
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	400 925	143 000
Årets avskrivningar	76 039	62 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utdelning om 570 000 kr har skett på ordinarie stämman den 9 oktober 2023.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Zbigniew Halubek
Zbigniew Halubek
2024-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-02-28

Lena Isik
Lena Isik
Auktoriserad revisor
